K 116¹ und K 120 sind die beiden Hälften einer Antiphon, vgl. Young 1, 151f. (dort auch über das ps.-augustinische Vorbild).

K 116² = Hesbert, Antiph. off., Nr. 5077 (Alleluia nachgestellt). Mel. wie bei Hartker, S. 240.

K 117–119 aus dem Kirchweiberitus übernommen; vgl. Young 1, 149 ff.; Schuler, Musik, S. 333f.

K 121–124 deutschen Ursprungs. S. De Boor, S. 287; Meyer, Fragm., S. 115; Schuler, Musik, S. 162.

K 125–128 außer in K nur in St. Florian überliefert (Meyer, Fragm., S. 115); Young 1, 366f.; Schuler, Musik, S. 199f.

K 129 vollständiger Wortlaut nach A. h. 51, 95f. (vgl. Chevalier, Rep. hymn. 9582):

- | | |
|---|---|
| 1. Iesu, nostra redemptio
amor et desiderium,
Deus, creator omnium,
homo in fine temporum, | 2. Que te vicit clementia,
ut ferres nostra crimina,
crudelem mortem patiens,
ut nos a morte tolleret? |
|---|---|

3. Inferni claustra penetrans,
tuos captivos redimens,
victor triumpho nobili
ad dextram Patris residens,

4. Ipsa te cogit pietas,
ut mala nostra superes
parcendo et voti compotes
nos tuo vultu saties.

5. Tu esto nostrum gaudium,
qui es futurus premium;
sit nostra in te gloria
per cuncta semper secula.

6. Gloria tibi, Domine,
qui scandis super sidera,
cum Patre et Sancto Spiritu
in sempiterna secula.

K 130 aus Wipos Ostersequenz Victime paschali (s. zu CB 215, VII).

K 131 s. Schuler, Musik, S. 145f.

K 132 = Hesbert, Nr. 4333.

K 133 = Hesbert, Nr. 2081.

K 134 nach der Klosterneuburger Fassung des 14. Jhs. vervollständigter Text (Variante: Christ ist erstanden); s. Young 1, 330, 636; allgemein Schuler, Musik, S. 147f. und bes. W. Lipphardt, Jb. f. Liturgik u. Hymnologie 5 (1960), 96–114.

16*.

Primitus producat Pilatus et uxor sua cum militibus in locum suum, deinde Herodes cum militibus suis, deinde pontifices, tunc mercator et uxor sua, deinde Maria Magdalena.

Ingressus Pilatus <cum Iesu in pretorium; tunc ait illi: Tu es rex Iudeorum. Respondit: Tu dicis, quia rex sum. Exiuit ergo Iesus de pretorio portans coronam et vestem purpuream; et cum indutus fuisset, exclamaverunt omnes: Crucifigatur, quia filium Dei se fecit. *Versus*: Tunc ait illis Pilatus: Regem vestrum crucifigam? Responderunt pontifices: Regem non habemus nisi Cesarem.> 1 [Yg. 1ff.]

Postea vadat dominica persona sola ad litus maris vocare Petrum et Andream et inueniat eos piscantes, et Dominus dicit ad eos:

Venite post me, faciam vos piscatores hominum. 2 [7]

Illi dicunt:

Domine, quid vis, hec faciemus et ad tuam voluntatem protinus adimplemus.